
TANSSIURHEILUSEURA OIKEA RYTMI RY:N                

HENKILÖIDEN HAASTATTELUT 

Tällä palstalla esittelemme seuramme toiminnassa 
mukana olevia henkilöitä. Esittelyvuorossa on tällä 
kertaa seuramme pitkäaikainen aktiivikilpailija Es-
ko Mikkola. 
 
 
Kuva: Tiina Kuusimäki 
 
 
 
Kuka olet? Millaisissa seuratehtävissä toimit? 
Nimeni on Esko Mikkola. Kilpailen ahkerasti vaimoni Sinikan kanssa. 
Lisäksi pyrin olemaan mukana erilaisissa esiintymisissä sekä tempa-
uksissa. Yritän olla kannustava ja rohkaiseva sekä toiset huomioiva 
niin harjoituksissa kuin kilpailuissakin. 
 

Koska olet aloittanut tanssiurheiluharrastuksen? Kerro harrastuksestasi.                                        
Lavatanssia olen harrastanut pienen ikäni, jopa kilpaillutkin siinä. Seuran perustamisvuodesta (1995) 
alkaen olen käynyt harjoituksissa ja vuodesta 2000 kilpaillut. Taitoluokkani on A -luokka sekä vakiois-
sa että lattareissa. Kilpailen Seniori 3 -luokassa ja myös Seniori 2 -luokassa, kun oman sarjan kisoja ei 
ole.  Parhaat saavutukseni ovat Suomen mestaruudet vuonna 2006 Seniori 3 -luokassa sekä vakioissa 
että lattareissa. 

Mikä on suosikkitanssisi?                                                                                                        
Suosikkitanssini vakioiden puolella on foxtrot ja lattareissa rumba.  

Miten kuvailisit tanssiurheilua harrastuksena?                                                                                  
Upeimpia harrastuksia mitä on olemassa, erittäin vaativa ja haastava. Töitä on tehtävä, jos mielii 
mennä eteenpäin, palkitsee onnistumisina. Myös avioparin yhteinen hyvä harrastus  

Mitä tanssiurheilu on tuonut elämääsi?                                                                                              
Tanssiurheilu on tuonut minulle itsevarmuutta, esiintymisrohkeutta, hyvän fyysisen kunnon sekä uusia 
ystäviä.  Jopa menestystäkin on tullut. 

Kenelle tanssiurheilu sopii?                                                                                                           
Tanssiurheilu sopii kaikille, lapsista vaariin/mummoon. 

Viestisi tanssiurheiluharrastusta suunnitteleville.                                                                          
Rohkeasti mukaan vain, sitä päätöstä tuskin tulet katumaan 

 

Esko nimesi seuraavan haastateltavan. Kukahan se on? Se selviää ensi kuussa. 
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